
UCHWAŁA NR IX/78/2019
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie: wspólnej obsługi jednostek budżetowych przez Urząd Gminy Barciany.

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz.506 ) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi finansowo-księgowej i organizacyjnej  dla 
jednostek budżetowych, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi, zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Barciany.

2. Jednostką prowadzącą wspólną obsługę jest Urząd Gminy Barciany, zwany dalej jednostką obsługującą.

§ 2. 1. Jednostkami obsługującymi są:

1) Publiczne Przedszkole Samorządowe w Barcianach wraz z oddziałami zamiejscowymi w Drogoszach, 
Windzie i Mołtajnach;

2) Szkoła Podstawowa im. Straży Granicznej w Barcianach;

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mołtajnach;

4) Szkoła Podstawowa w Drogoszach;

5) Szkoła Podstawowa w Windzie;

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Barcianach.

2. W ramach wspólnej obsługi będzie znajdowało się prowadzenie spraw jednostek obsługiwanych 
w zakresie:

a) prowadzenia spraw jednostek wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 1-5 w zakresie obsługi finansowej, polegającej 
na prowadzeniu obsługi księgowej jednostek obsługiwanych, a także w zakresie obsługi prawnej;

b) prowadzenia spraw jednostki wymienionej w § 2 ust. 1 pkt 6 w zakresie obsługi kadrowej, polegającej na 
prowadzeniu całości spraw związanych z gospodarką kadrową jednostki obsługiwanej, a także w zakresie 
obsługi prawnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/140/2016 Rady Gminy Barciany z dnia 29 lutego 2016r.w sprawie: 
zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej prowadzonych szkół 
i przedszkola.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: E1F2FE5E-A55E-4029-B07B-4BD2ED086E56. Podpisany Strona 1




